[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2023 года                                                                                 №42/1-5
О внесении уточнений в Постановление Главы администрации от 09 апреля 2018 г. № 338 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
         В связи с подготовкой Постановления Главы администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О внесении уточнений в Постановление Главы администрации от 09 апреля 2018 г. № 338 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и изменением местонахождения помещений для голосования на  территории некоторых избирательных участков, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

        1. Предложить Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан внести изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, единых для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на всех выборах, проводимых на территории муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а так же на всех референдумах Республики Башкортостан, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума).
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Арсланову А.Ф.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район